様式第18号(第15条関係)

公共下水道施設工事承認申請書

  年  月  日

 阪 南 市 長  様

住 所

(ふりがな)
届出人 氏 名

電 話

 次のとおり公共下水道施設を築造したいので申請します。

施 設 場 所

築 造 種 類 新築 ・ 増築 ・ 改築 ・ その他（   ）

築 造 理 由

排 水 面 積          ㎡

施 設 内 容

工 事 期 間 年   月   日 ～   年   月   日

施 工 業 者

住所

氏名

電話

 次の欄は記入しないこと。

  受

付

第         号
承

認

第        号

年  月  日 年  月  日

備 考

添付書類 １ 施設の場所を表示した位置図

２ 施設の設計図

３ 工事仕様書